
Druh budovy Smíšená

Pozemek 526 m²

Stav Dobrý

Energetická třída G

Počet parkovacích míst 5

Plyn Plynovod

Voda Místní zdroj

Topení Ústřední - plynové

Prodej rodinného domu 3+1, Kralupy nad
Vltavou

Na Velvarské silnici 71, Kralupy nad Vltavou, Mělník

Cena 2 500 000 Kč 

cena je včetně provize RK a právního servisu

Typ nabídky Prodej

Plocha 80 m²

Typ nemovitosti Rodinné domy  

Stars reality Vám zprostředkují prodej samostatně stojícího RD 3+1 s pozemkem o výměře 526 m2 v Kralupech n.Vlt. -
Mikovice. V domě jsou tři pokoje, samostatná kuchyň, koupelna, WC a technická místnost, kde je umístěn kotel a
boiler. Vytápění je ústřední pomocí již zmíněného plynového kotle. Dům je napojen na kanalizaci. Na zahradě je kopaná
studna s pitnou vodou napojenou do domu. Obecní vodovod je hned před domem. Okna domu jsou dřevěná špaletová.
Nábytek v domě může zůstat a nebo po dohodě na náklady majitele bude vyklizen. Dům je volný ihned. Parkování je
možné hned před domem na prostorném parkovišti. Dům lze financovat pomocí hypotéky, kterou Vám v případě zájmu
zdarma vyřídíme. Pro bližší informace či prohlídku kontaktujte makléře. ID: 100844

PRODÁNO

Pobočka: Kralupy nad Vltavou, Přemyslova 1050, Kralupy nad Vltavou 

 
Číslo nabídky: 100 844

Müller Jiří
muller@starsreality.cz
+420 739 345 511
www.starsreality.cz 


	Prodej rodinného domu 3+1, Kralupy nad Vltavou

